
                                                                                                

 

CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ 

 

Chráněné bydlení je sociální služba společnosti Dolmen. 

Služba mi může poskytnout bydlení s asistencí v chráněném bytě. 

Služba mi může pomoci s tím, abych se dokázal o sebe co nejvíce postarat sám. 

Služba mi může třeba pomoci: 

 s péčí o moji domácnost, uklízet a prát 

 uvařit nebo zajistit si jídlo, třeba dovézt z jídelny 

 nakupovat a hospodařit s penězi 

 doprovodit mě tam, kam potřebuju, třeba do školy nebo do práce 

 s trávením volného času, abych se nenudil doma  

 naučit se nové dovednosti, třeba hodiny nebo jezdit autobusem. 

 

Pracovníci služby za mnou přijdou ke mně domů  

nebo se sejdeme na jiném místě, které si předem dohodneme. 

 

Službu můžu mít každý den, podle toho, jak se domluvíme. 

 

Za službu zaplatím 145 Kč za hodinu. 

Když bude služba kratší než hodinu, zaplatím méně. 

Za službu zaplatím jednou měsíčně. 

 

Službu můžu zaplatit z příspěvku na péči. 

 

 

 

 



 

Co když nemám příspěvek na péči nebo mi nestačí na zaplacení služby? 

Služba mi může pomoci s podáním žádosti o příspěvek. 

 

Co je potřeba, abych udělal, když mám zájem o službu? 

Když mám zájem o službu, zavolám nebo napíšu sociální pracovnici 

a domluvíme si schůzku. 

 

Můžu jí zavolat na telefonní číslo: 

725 524 069 

 

Můžu jí také napsat na e-mail:  

siposova.pavlina@spolecnostdolmen.cz 

 

Na schůzce se mnou může být i někdo, kdo je mi blízký. 

Na schůzce si budeme povídat o službě. 

Také se můžu zeptat na všechno, co potřebuju o službě vědět. 

 

Abych mohl mít službu, musím podat žádost o službu. 

Žádost můžu vyplnit na schůzce. 

Žádost můžu podat i bez schůzky. 

 

Žádost přinesu sociální pracovnici nebo pošlu poštou na adresu: 

Společnost Dolmen, z.ú. 

Sociální pracovnice služby CHB 

Boženy Němcové 2042 

356 01 SOKOLOV 

mailto:siposova.pavlina@spolecnostdolmen.cz

